

”Ovärdig syn på barn i valrörelsen”



Skärmdump från SvD Debatt.

2022-10-05 16:30 CEST

SvD Debatt: "Ovärdig syn på barn i valrörelsen"

1 september 2022: Debattartikeln "Ovärdig syn på barn i valrörelsen" publiceras i SvD. Debattartikeln är undertecknad Elevernas riksförbunds förbundsordförande Chiara Bergmark och en rad andra organisationer (se nedan).

Utdrag från debattartikeln:

"Den politiska debatten i årets valrörelse har präglats av förslag om hur staten bättre kan kontrollera, uppfostra och straffa barn och unga. Hur hamnade Sverige här? undrar företrädare för en rad organisationer."

"Barn har mänskliga rättigheter för att de är barn – men rättigheterna existerar bara om makthavare väljer att göra verklighet av dem. En förutsättning är att vi inte låter den respektfulla synen på barn som många länge arbetat för vattnas ur. Barn har rätt till ett samhälle vars främsta företrädare försvarar dem och deras rättigheter och som ser varje barn som de likvärdiga samhällsmedborgare de är. Inte beslutsfattare som är villiga att offra grupper av barns rättigheter för att vinna kampen om vem som vågar ta hårdast tag. Det som sker nu är ovärdigt."

Debattartikeln är skriven tillsammans med: BRIS: Barnens Rätt I Samhället, Barnrättsbyrå, Stiftelsen Friends, Sveriges Elevråd, Rädda Barnens Ungdomsförbund, RFSL Ungdom, RFSU, Riksförbundet Unga Allergiker, Tjejzonen, PeaceWorks Sweden, Studentradion i Sverige, Unga Reumatiker, Child10, Röda Korsets Ungdomsförbund Uppsala, Räddningsmissionen, Unga Hörselskadade, Ungdomens Nykterhetsförbund, Riksförbundet Unga Musikanter, Järvaskolan, Förenade jourer, Popkollo, Gävles Romska Förening, Right To Play, Sveriges Hundungdom, Reacta, Sverok - Spelhobbyförbundet, PUSH Sverige, Nykterhetsrörelsens Scoutförbund, Maskrosbarn, KFUM Sverige, Muslimska Fredsrörelsen - Svenska Muslimer för Fred och Rättvisa, Gröna Studenter, Grön Ungdom, Förbundet Vi Unga, Förbundet Unga Rörelsehindrade, Equmenia, Erikshjälpen, Djurskyddet Ungdom, Afroinstitutionen, Ung Teaterscen, LSU - Sveriges Ungdomsorganisationer, Raoul Wallenberg Differencemakers m.fl.

Läs hela artikeln här: SvD Debatt: [Ovärdig syn på barn i valrörelsen.](#)

Elevernas riksförbund är en organisation av och för elever. Vi arbetar för en bättre och mer demokratisk skola.

2021 bytte vi namn till Elevernas riksförbund, tidigare hette vi Sveriges elevråd - SVEA.

Kontaktpersoner



Astrid Froede Othelius

Presskontakt

Politisk sakkunnig & pressekreterare

astrid@elevernasriksforbund.se

070-718 88 04